2025年 10月吉日

取引先各位

モリタ宮田工業株式会社

住宅用消火器 記銘板 記載内容一部変更のご案内

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたび住宅用消火器の記銘板につきまして、記載内容を一部変更させて

いただきますのでご案内申し上げます。なお、現行品のキッチンアイにつきまして

は、変更を行わず過日ご案内いたしましたモデルチェンジ品より対応いたします。

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■対象製品

対象機種 対象品番

住宅用強化液(中性)消火器 VF1HA

住宅用粉末(ABC)消火器
MEA4H

MEA5H

■変更時期：2026年製より順次切替

■変更内容：QRコード(2次元コード)、URLの説明を簡略化し、

『消火器の処分について』を追記いたしました。

現在 変更後

変更後

例)MEA4H 現在

以上